

貸借対照表

令和 2年 3月31日現在 決算月3 単位：円

| 科 目 | 前月残高 | 借 方 | 貸 方 | 当月残高 | 構成比 |
|-------------|------|-----------|-----------|-----------|-------|
| 普通預金 | | 2,004,090 | 252,230 | 1,751,860 | 76.4 |
| 【現金及び預金】 | | 2,004,090 | 252,230 | 1,751,860 | 76.4 |
| 売掛金 | | 1,862,320 | 1,827,320 | 35,000 | 1.5 |
| 商品 | | 481,229 | | 481,229 | 21.0 |
| 前払費用 | | 102,513 | 77,213 | 25,300 | 1.1 |
| 立替金 | | 103,860 | 103,860 | | |
| 【流動資産】 | | 4,554,012 | 2,260,623 | 2,293,389 | 100.0 |
| 営業権 | | 90,050 | 90,050 | | |
| 【繰延資産】 | | 90,050 | 90,050 | | |
| 【資産の部】 | | 4,644,062 | 2,350,673 | 2,293,389 | 100.0 |
| 短期借入金 | | 73,172 | 1,525,081 | 1,451,909 | 63.3 |
| 未払金 | | 30,000 | 30,000 | | |
| 未払費用 | | | 99,563 | 99,563 | 4.3 |
| 預り金(源泉税) | | | 4,390 | 4,390 | 0.2 |
| 未払法人税等 | | | 188,000 | 188,000 | 8.2 |
| 【流動負債】 | | 103,172 | 1,847,034 | 1,743,862 | 76.0 |
| 【負債の部】 | | 103,172 | 1,847,034 | 1,743,862 | 76.0 |
| 繰越利益剰余金 | | | 549,527 | 549,527 | 24.0 |
| 【純資産の部】 | | | 549,527 | 549,527 | 24.0 |
| 【負債及び純資産の部】 | | 103,172 | 2,396,561 | 2,293,389 | 100.0 |

損益計算書

5ヶ月集計自 令和 1年11月15日 決算月3
5ヶ月経過至 令和 2年 3月31日 単位：円

| 科 目 | 前月残高 | 借 方 | 貸 方 | 当月残高 | 構成比 |
|--------------|------|-----------|-----------|-----------|-------|
| 売上高 | | | 1,862,320 | 1,862,320 | 100.0 |
| 【純売上高】 | | | 1,862,320 | 1,862,320 | 100.0 |
| 仕入高 | | 555,954 | | 555,954 | 29.9 |
| 外注費 | | 30,000 | | 30,000 | 1.6 |
| 期末棚卸高 | | | 481,229 | 481,229 | 25.8 |
| 【売上原価】 | | 104,725 | | 104,725 | 5.6 |
| 〔売上総利益〕 | | 1,757,595 | | 1,757,595 | 94.4 |
| 荷造運賃 | | 10,750 | | 10,750 | 0.6 |
| 消耗品費 | | 84,414 | | 84,414 | 4.5 |
| 旅費交通費 | | 226,500 | | 226,500 | 12.2 |
| 支払手数料 | | 146,300 | | 146,300 | 7.9 |
| 租税公課 | | 146,650 | | 146,650 | 7.9 |
| 交際接待費 | | 8,510 | | 8,510 | 0.5 |
| 通信費 | | 133,899 | | 133,899 | 7.2 |
| 車輻費 | | 57,994 | | 57,994 | 3.1 |
| 地代家賃 | | 102,513 | | 102,513 | 5.5 |
| 営業権償却 | | 90,050 | | 90,050 | 4.8 |
| 雑費 | | 12,488 | | 12,488 | 0.7 |
| 【販売費及び一般管理費】 | | 1,020,068 | | 1,020,068 | 54.8 |
| 〔営業利益〕 | | 737,527 | | 737,527 | 39.6 |
| 〔経常利益〕 | | 737,527 | | 737,527 | 39.6 |
| 〔税引前当期純利益〕 | | 737,527 | | 737,527 | 39.6 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 188,000 | | 188,000 | 10.1 |
| 〔当期純利益〕 | | 549,527 | | 549,527 | 29.5 |
| 〔期末繰越利益剰余金〕 | | 549,527 | | 549,527 | 29.5 |